
Prefeitura Municipal de Embaúba 
CNPJ: 65.712.648/0001-36 

Tel.: (17) 3566-8000 1 www.embauba.sp.gov.br 

Avenida São Domingos, 26 - Centro - Embaúba - SP - CEP 15.425-000 EMBAÚBA •SP 

PORTARIA N.º 127 DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023. 

"CRIA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE SELEÇÃO DOS EDITAIS DE CHAMAMENTO 
PlJBLICO DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº195/22, DE 08/07/2022- LEI 
PAULO GUSTAVO." 

Artigo 1° 

Artigo 2º 

Artigo 3º 

NERCILIO PINHEIRO DA SILVA - Prefeito do Município de Embaúba, 
Comarca de Olímpia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 

Nomear como membro da comissão de seleção dos projetos dos Editais de 
Chamamento Público da Lei Complementar Federa] nº 195/2022, de 08/07/22-
Lei Paulo Gustavo, os seguintes integrantes: 

I - Jessica Gomes Vieira - RG nº 49.818.303-8 SSP/SP e CPF nº 450.564.138-44; 
II- Mikaela Fernanda dos Santos Francisco - RG nº 59.038.732-7 SSP/SP e CPF 
nº 486.695.978-96; 
III- Emidio Roberto Penariol Junior - RG nº 44.368.697-X e CPF nº 
427.438.658-90 

As eventuais despesas decorrentes com a execução da presente Portaria, serão 
suportadas por dotações orçamentárias próprias, consignadas no orçamento 
vigente, suplementadas se necessário. 

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

Publique-se no Diário Oficial Eletrônico do Município e cumpra-se. 

Dada e passada no Gabinete do Prefeito Municipal de Embaúba/SP, 14 de 
novembro de 2023. 

~ 

NM.-1/IClk 


